令和 4 年 3 月吉日

                           和合町自治会

和合町自治会会員のみなさまへ           会長  仲田 始

和合町自治会通常総会開催のご案内

 日頃から自治会活動についてご理解とご協力を戴き、誠に有難うございます。

さて、令和 4 年度を迎えるにあたり通常総会を、下記により開催いたします。

全会員参加の総会ですのでご出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和 4 年 4 月 17 日(日）午前 10 時 ～

２ 場 所：高台協働センター 体育館

３ 議 題：

    第１号議案 令和 3 年度自治会活動事業実績について

    第２号議案 令和 3 年度自治会収支決算及び監査結果について

    第３号議案 令和 4 年度役員の選出・紹介

    第４号議案 令和 4 年度自治会事業計画（案）について

    第５号議案 令和 4 年度自治会収支予算（案）について

４ 会員全員参加の総会となりますので、出欠の回答・委任状は各世帯の全員が右

の書面により下記日程までにご提出ください。

部・組・班も忘れずにご記入ください。

班 長 組 長 部 長 自治会長

3/28(月) 3/30(水) 4/1(金) 4/3(日)

＊欠席の方で総会資料をご覧になりたい方は、総会当日以降に馬生会館に用意いた

します。

総会の出欠と委任状

 該当する番号を○で囲み、必要事項をご記入、ご捺印ください。

１．私は令和 4 年 4 月 17 日(日)に開催される和合町自治会通常総会に

  出席 します。

出席する方の氏名 住     所 印

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

２．私は令和 4 年 4 月 17 日(日)に開催される和合町自治会通常総会に

  欠席 します。総会においての議決権の行使を自治会長に委任致します。

３．私は令和 4 年 4 月 17 日(日)に開催される和合町自治会通常総会に

  欠席 します。総会においての議決権の行使を下記の方に委任致します。

   委任する方の氏名：

   委任する方の住所：浜松市中区和合

欠席する方の氏名 住     所 印

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

 浜松市中区和合

重要：和合町自治会は、家族全員が自治会員となっています。

ご面倒ですが、乳幼児を含む家族全員の名前を書いてください。

自治会加入世帯

全 戸 配 布

切

り

取

り

線

  部  組  班